
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

06.05.2025   м.Запоріжжя                      №       103 р 

 

 

 

Про затвердження додаткового переліку багатоквартирних житлових 

будинків, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації, які 

потребують відновлення місць загального користування (віконних 

прорізів) 

 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.19 

Кодексу цивільного захисту України, рішенням виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 10.08.2023 №460 «Про вжиття заходів щодо 

відновлення місць загального користування багатоквартирних житлових 

будинків, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 

змінами), постановами Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 №473 «Про 

затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків 

збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та 

споруд», від 21.04.2023 №381 «Про затвердження Порядку надання компенсації 

для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 

єВідновлення», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити додатковий перелік багатоквартирних житлових будинків, 

пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації, які потребують 

відновлення місць загального користування (віконних прорізів), що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


